
 

UCHWAŁA NR XXXVII/242/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 25 maja 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bądkowo w 2022 

roku” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze zm.1) oraz art. 11a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 572) Rada Gminy Bądkowo uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. W UCHWALE NR XXXVI/235/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 31marca 2022 roku  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bądkowo w 2022 roku”§ 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Dz.U.z 2022r., poz. 583. 



UZASADNIENIE 

 

W związku z błędnym zapisem §3 uchwały dotyczącym publikacji w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego  koniecznym jest dokonanie zmian. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


